5 929 5

SACRA PRAELETIOI smiditiz.

ROPRIMITIIS PHILOSOPHI
cursus exornandis, pro exitandis in littera
in studium religiosorum iuuenum animis,
Logicæ, & Philosophiæ laudibus commen-
dandis, & denique prodibito diui-
næ sapientiæ ornamento.

divinarum litterarum odoribus illustrata, nec
non & humanarum pulcritudine cōmunita.

P.N.F. BERNARDINO DE GRANADA
meritisimo huius Bética Provinciae Fratrum Ca-
pusinorum S. P. N. Francisci Provinciali
Ministro.

deca in hoc Granateni canobio Salvatoris Præcursor:
ferrato, sub patrocinante purpura, splendoribus Seraphi-
condecorata, D. nostri. D. Bonaventuræ: & P. Fr. Franci-
co de Xerez supra dñli Ordinis Sacerdate Theologo,
& liberalium artium Leclore.

Ex idus Martij, Anni Domini M. DC. XXXXII.

GRANATÆ. Apud Antonium Reni &
Lazcano. Anno Domini 1642.

925

Strictissime Falupertatis Norme, Fulgentissimo Religionis Argo, Nitescenti Capucinorum Institutori, Stigmatico Concrucifixo, Oda.

Atlas, sonus Feriens	Patriarcha	Eugenius	Peredit
to.	Noratus Oculorum	Vim	Egregiam
Amani	Legem	Crucifixi	Regiam
Nuptialem	Urbitatem	Ipsius	Dedit
Cadenti	Mundo	Fructifer	Incedit
Iuclita	Auxilia	Fiaenlaodo	Theriam
Sordidantem	Salutem	Recte	Asteriam
Lege litterarum	Christi	Congestans	Informans
mainiscus	Vix	Euangelij	Sacri
las, qba driti	Seraph	Nitescit	Boos
ficiunt con-	Castra	Dinina	Emiphys
tinente,	cecum	Empyrium	Legge
Leticens,	Nudus	Lultrat	Reportando
Intima	Sponsi	Ab humilio	Volitator,
		Mitis	Terebrand

Quod omnes de morte illis uti posse videntur sed non solum
in morte sed etiam in vita etiam in morte etiam in vita
etiam in morte etiam in vita etiam in morte etiam in vita
etiam in morte etiam in vita etiam in morte etiam in vita
etiam in morte etiam in vita etiam in morte etiam in vita

IN HONORE MISERICORDIAE DOMINI MELITONI

1860. 1861. 1862. 1863. 1864. 1865.

R.P.N.Fr. Bernardino de Granada Pro-
vinciali Ministro Fratrum Minorum Ca-
pucinorum huius Districtæ & Provinciæ , Fr.
Franciscus de Xerez eius humilis fi-
liae se suaque sacrat.

Prelectione hanc (Reperiens A m̄ fes) quā, Deo Op.
Max prop̄iphante, ehibitam, te p̄fēpte, auēps graci-
li, nuper per oraui, non nulli ex ijs, qui tuic theatrum
per lustrarunt p̄fētentia à me expostulata in & accepta,
prælo mandetur, me renitente, conantur. Cum autem ip-
sum affectus nec essitate ipsius rei executionem intoluat,
copio (licet exiguum) absque patrocinio pubice obijcia-
centur, ad te, veluti ad suum originem, vltro decurrit,
no ipsam promouendū probatus, & fœlicius peteret
ad sapientie theatrum, quo ditandum nisi ad thesaurū
uentiaz, quo sacramentum nisi ad iustitiae facellum, quo de-
bet contouentum nisi ad virtutum omnium sacramentum.
A etenim tamquam tenerum virgultum inter Seraphicas
caputiorum plantulas cooptatus, mox in primas virtutis
omnis religiosæ qm̄irum eo iuersationes exempla taliter
incite cepisti, vt omnes vitam tuam, velut cœlestem qui
si imaginem plurimis (modestia frenat) virtutum columbus
epictam in Orbe à Deo depositā intueretur, ex qua quisq;
ad libi imitandum esset, de corpore valeret. Iamque art.
& scientia adultus lectoris, prēdicationisque diuini Ver-
laureolis insignitus, taliter scientiarum arcem ascendisti,
stuporem admirationemque omnium animis cōsiliaueris
abulensis Epitaphium proclamatiū : *Hic stupor est mundi,*
scibile discutit omne. Diuinissimisque tuę doctrinę radijs
mnia vitiorum monstra ex Orbe debellasti, confodisti, ho-
mines ab avaritiae studio, à carnis cupiditatibus, & à ceteris
sceleri